АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2022                                                                                                       № 1079

г. Красноуфимск

О внесении изменений в Постановление Администрации городского

округа Красноуфимск от 29.12.2018 г. № 954 «О Порядке формирования

муниципального задания в отношении муниципальных учреждений

городского округа Красноуфимск и финансового обеспечения

выполнения муниципального задания»

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого

ребенка» национального проекта «Образование», утвержденного протоколом

президиума Совета при Президенте Российской Федерации по

стратегическому развитию и национальным проектам от 3 сентября 2018 г.

№10, постановлением Правительства Свердловской области от 06.08.2019 №

503-ПП «О системе персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей на территории Свердловской области»,

приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской

области от 15.07.2022 № 648-Д «Об утверждении правил

персонифицированного финансирования дополнительного образования

детей», руководствуясь ст. 31, 48 Устава городской округ Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации городского округа

Красноуфимск от 29.12.2018 г. № 954 «О Порядке формирования

муниципального задания в отношении муниципальных учреждений

городского округа Красноуфимск и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания» следующие изменения:

1) пункт 7. главы 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«При оказании муниципальных услуг в рамках персонифицированного

финансирования объемные показатели должны быть уточнены на основании

данных о фактическом (прогнозном) объеме реализации образовательных

услуг при наличии отклонений от объемов установленного муниципального

задания на 1 число каждого квартала и на 1 декабря текущего года, допустимое

(возможное) отклонение устанавливается равным нулю.»

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

3. Опубликовать настоящее Постановление в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа

Красноуфимск» и разместить на официальном сайте городского округа

Красноуфимск.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа Красноуфимск                         М.А. Конев